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          Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 10.08.2023 r. 

ZW-I.272.97.2023 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

jest organizacja i przeprowadzenie  działań promujących tereny inwestycyjne województwa 

kujawsko-pomorskiego poprzez działania wynikające ze współpracy biznesowej pomiędzy 

przedsiębiorcami zagranicznymi a przedsiębiorcami/hodowcami gęsi z regionu celem promocji 

potencjału gospodarczego regionu, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam 

poniżej: 

  
Pytanie 1: Jaka jest szacowana wartość zamówienia ? Ile Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przed terminem składania ofert nie zamierza ujawniać wartości szacunkowej i kwoty 
jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia. 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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